



కాయర్ బోర్డ్

(సూక్ష్మ, చిన్న మరియు మధ్యతరహా పరిశ్రమల మంత్రిత్వశాఖ, భారత ప్రభుత్వం)

ప్రాంతీయ కార్యాలయం :

స్వరాజ్యనగర్, ధవళేశ్వరం రోడ్డు, రాజమండ్రి, తూర్పు గోదావరి జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్ - 533 101

ఇ-మెయిల్ : coirboardrorjy@yahoo.co.in

www.coirboard.gov.in

ప్రకటన

ప్రాంతీయ కార్యాలయం, కాయర్ బోర్డు, రాజమండ్రి, వద్ద కాయర్ టెక్నాలజీలో డిప్లొమా కోర్సు (NSQF ఆలైన్డ్ లెవల్-4) మరియు కాయర్ ఆర్టిసన్ సర్టిఫికేట్ కోర్సు (NSQF ఆలైన్డ్ లెవల్-3) **ది.01-01-2022** నుండి ప్రారంభించబడును. అప్లికేషన్ కోసం ఆసక్తిగల అభ్యర్థులు తమ బయో-డేటాను పంపించవలసినదిగా కోరుచున్నాము.

క్ర.	శిక్షణ పేరు	వ్యవధి	సీట్ల సంఖ్య	విద్యార్హత	వయస్సు	స్టైఫెండ్ నెలకు (రూ).
01	కాయర్ టెక్నాలజీలో డిప్లొమా కోర్సు	15 నెలలు (ఇన్ హౌస్ ట్రైనింగ్ 12 నెలలు మరియు ఇంటర్నెషివ్ 3 నెలలు)	40 (పురుషులు మరియు మహిళలు)	ఇంటర్మీడియట్/ +2 స్టాండర్డ్ లేదా తత్సమాన ఉత్తీర్ణత	18 నుండి 45 సంవత్సరాలు	3,000-00
02	కాయర్ టెక్నాలజీలో కాయర్ ఆర్టిసన్ సర్టిఫికేట్ కోర్సు	7 నెలలు (ఇన్ హౌస్ ట్రైనింగ్ 6 నెలలు మరియు ఇంటర్నెషివ్ 1 నెల)	20 (పురుషులు మరియు మహిళలు)	చదవగలగాలి మరియు వ్రాయ గలగాలి	18 నుండి 45 సంవత్సరాలు	3,000-00

ఆసక్తిగల అభ్యర్థులు వారి బయోడేటాతో పాటు 3 పాస్ పోర్టు సైజు ఫోటోలు, ఆధార్ కార్డు, బ్యాంక్ ఖాతా పాస్ బుక్ మొదటి పేజీ, SC/ST కు చెందిన వారు కులంసర్టిఫికేట్ కాపీలను పైన తెలుపబడిన చిరునామాకు పోస్టుద్వారా లేదా ఇ-మెయిల్ ద్వారా 24.12.2021న సా.5:00గం.లోగా పంపాలని కోరడమైనది. తదుపరి వివరాలకు సంప్రదించండి : ఫోన్ నం.లు: 8247577105 / 7780673391 / 9963138849 గమనిక : ఎంపికైన అభ్యర్థులు వసతి కోసం వారి స్వంత ఏర్పాట్లు చేసుకోవాలి.

20% సీట్లు SC/ST అభ్యర్థులకు రిజర్వ్ చేయబడ్డాయి. అప్లికేషన్ ఫీజు అధికారి మరియు ప్రాంతీయ అధికారి i/c కాయర్ బోర్డ్, రాజమండ్రి



कयर बोर्ड
COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises, Govt. of India)

प्रादेशिक कार्यालय
REGIONAL OFFICE

स्वराज्य नगर / Swaraj Nagar
दोलैस्वरम रोड / Dowlaiswaram Road
राजमंड्री / Rajahmundry-533 101,
आंध्र प्रदेश / Andhra Pradesh
टेलिफ़ोन / Telefax : 0863-2420196
e-mail : coirboardrorjy@yahoo.co.in
www.coirboard.gov.in & www.coirboard.nic.in

नं.
No.

दिनांक
Date:

Dt.13/12/2021

ADVERTISEMENT

The Regional Office, Coir Board, Rajahmundry proposes to commence the NSQF aligned Level-4 **Diploma Course in Coir Technology** and NSQF aligned Level-3 **Certificate course of Coir Artisan in Coir Technology** at Regional Office, Coir Board, Swarajya Nagar, Alcot Gardens, Rajahmundry, East Godavari District, Andhra Pradesh-533101 with effect from **01.01.2022**. The details of the trainings are as below:-

Sl. No.	Name of Training	Duration	Batch Size(total)	Qualification	Age	Stipend per month (Rs.)
01	Diploma Course in Coir Technology	15 months (In house training 12 months and internship 3 months)	40 Nos. (both men and Women)	Intermediate/+2 standard or equivalent pass	18 to 45 years	3,000.00
02	Certificate Course of Coir Artisan in Coir Technology	7 months (In house training 6 months and internship one month)	20 Nos. (both men and Women)	Ability to read and write	18 to 45 years	3,000.00

The interested candidates are requested to send their Bio-Data along with the copies of Aadhaar Card, 3 Nos. of Passport size photos, first page of bank account passbook, Caste Certificate for SC/ST. The Bio-data should reach the Regional Office, Coir Board, Swarajya Nagar, Alcot Gardens, Rajahmundry, East Godavari District, Andhra Pradesh-533 101 by post or through e-mail coirboardrorjy@yahoo.co.in, before 5:00 PM on 24.12.2021 For further details contact the phone nos. 8247577105/7780673391/ 9963138849.

Note:

1. The selected candidates have to make their own arrangements for accommodation.
2. 20% seats are reserved to SC/ST candidates.

Sd/-

Administrative Officer & Officer I/c
Regional Office, Rajahmundry.